
Zarządzenie nr SP4.021.26.2019 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Radlinie 

z dnia 15 października 2019r. 

w sprawie określenia ekwiwalentu oraz zakupu odzieży i obuwia ochronnego dla 

pracowników zatrudnionych w Szkole Podstawowej Nr 4 w Radlinie. 

 

 Na podstawie art. 237  Kodeksu Pracy, oraz Regulaminu Pracy z lutego 2017 r., po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi wartości ekwiwalentu oraz zakupu odzieży i obuwia 

roboczego dyrektor szkoły zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustala się tabelę przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego 

dla pracowników (załącznik nr 1) 

§ 2 

Ustala się wartość ekwiwalentu za używanie odzieży i obuwia roboczego przez pracowników 

szkoły w roku 2018 (załącznik nr 2) 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2019r. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły www.sp4.radlin.pl i w księdze 

zarządzeń. 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sp4.radlin.pl/


TABELA NORM PRZYDZIAŁU 

ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO ORAZ INDYWIDUALNYCH ŚRODKÓW 

OCHRONY 

ZATRUDNIONYCH w SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4  W RADLINIE 

 

Stanowisko 

pracy 

Zakres wyposażenia 

R – odzież i obuwie 

robocze 

O – środki ochrony 

indywidualnej 

Dopuszczalność 

używania 

własnej odzieży 

i obuwia 

roboczego 

Okres używalności 

d.z.-do zużycia 

o.z.-okres zimowy 

Ilość Uwagi 

Nauczyciel 

bibliotekarz 

R - fartuch z tkaniny 

syntetycznej 

R – obuwie 

profilaktyczne 

TAK 24 m-ce 

 

18 m-cy 

1 szt 

 

1 para 

 

Nauczyciel WF 

prowadzący 

większość zajęć 

na sali 

gimnastycznej 

R – dres sportowy 

R – podkoszulek 

bawełniany 

R – spodenki 

gimnastyczne 

R – obuwie sportowe 

TAK 36 m-cy 

12 m-cy 

 

12 m-cy 

 

24 m-ce 

1 szt 

1 szt 

 

1 szt 

 

1 para 

 

Nauczyciel 

plastyki 

R – fartuch z tkaniny 

syntetycznej 

TAK 24 m-ce 1 szt  

Nauczyciel 

przyrody 

R- fartuch roboczy 

drelichowy 

O- rękawice gumowe 

TAK 18 m-cy 

 

d.z. 

1 szt. 

 

1 para 

 

Nauczyciel 

biologii 

R- fartuch roboczy 

drelichowy 

O- rękawice gumowe 

TAK 18 m-cy 

 

d.z. 

1 szt. 

 

1 para 

 

Nauczyciel 

chemii 

R- fartuch roboczy 

drelichowy 

O – fartuch gumowy 

O - rękawice gumowe 

O – okulary ochronne 

TAK 18 m-cy 

 

dyżurny 24 m-ce 

d.z. 

dyżurne 18 m-cy 

1 szt. 

 

1 para 

 

Nauczyciel 

fizyki 

R- fartuch roboczy 

drelichowy 

 

TAK 18 m-cy 1 szt.  

Dozorca obiektu 

(stróż ) * 

R – beret 

R – fartuch roboczy 

drelichowy 

R – trzewiki skórzane 

TAK 24 m-ce 

18 m-cy 

1 szt. 

1 szt 

* - w przypadku 

wykonywania 

dodatkowych 

czynności 

porządkowych 

 

 

 



Woźna, 

sprzątaczka 

R – fartuch roboczy 

drelichowy 

R – chusta na głowę 

R – obuwie 

profilaktyczne 

O – rękawice gumowe 

O – pas 

bezpieczeństwa do 

mycia okien 

TAK 18 m-cy 

 

24 m-ce 

12 m-cy 

 

 

d.z.. 

wg instrukcji użycia 

1 szt 

1 szt 

 

1 para 

 

1 para 

1 szt. 

 

 

Intendent R – fartuch roboczy 

 drelichowy 

R – fartuch biały 

R – czepek lub chusta 

biała 

 

TAK 18 m-cy 

 

24 m-ce 

24 m-ce 

 

 

1 szt 

 

1 szt 

1 szt 

 

Kierownik 

świetlicy 

szkolnej 

prowadzący 

stołówkę 

 

 

 

R – fartuch biały 

R – czepek lub chusta 

biała 

TAK 24 m-ce 

24 m-ce 

1 szt 

1 szt 

 

Konserwator R – ubranie robocze 

drelichowe 

R – beret 

R – trzewiki skórzane 

O – rękawice 

drelichowe 

O – okulary ochronne 

O- kurtka ocieplana 

TAK 18 m-cy 

 

12 m-cy 

24 m-cy 

12 m-cy 

 

dyżurne 12 m-cy 

4 o.z. 

1 kpl 

 

1 szt 

1 para 

2 pary 

 

1 szt 

1 szt. 

 

Kucharz, pomoc 

kuchenna 

R – czepek lub chusta 

biała 

R – fartuch biały 

R – fartuch z tkaniny 

syntetycznej lub 

kretonu 

R – obuwie na 

spodach 

przeciwślizgowych 

R – fartuch 

wodoodporny 

O – rękawice gumowe 

TAK 12 m-cy 

 

12 m-cy 

12 m-cy 

 

 

12 m-cy 

 

 

18 m-cy 

 

d.z. 

1 szt 

 

2 szt 

1 szt 

 

 

1 para 

 

 

1 szt 

 

1 para 

 

  

 

    



Woźna 

oddziałowa 

(oddział 

przedszkolny) 

R – fartuch biały 

R- fartuch syntetyczny 

R – chusta na głowę 

R – obuwie 

profilaktyczne 

O – rękawice gumowe 

 

TAK 18 m-cy 

18 m-cy 

 

36 miesięcy 

1 rok 

 

d.z. 

1 szt 

1 szt 

 

1 szt 

1 szt 

 

Nauczyciel 

oddziału 

przedszkolnego. 

Pomoc 

nauczyciela 

R- fartuch syntetyczny 

R – obuwie 

profilaktyczne 

TAK 18 m-cy 

 

18 m-cy 

 

1 szt 

 

1 szt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


